
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 49 del 24/04/2024
24/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 51.000,00

 51.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 64.000,00

 64.000,00

 7.000,00

 7.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 69.791,82

 69.791,82

 20.030,00

 20.030,00

 89.821,82

 89.821,82

 89.821,82

 87.205,25

 87.205,25

 7.030,00

 7.030,00

 94.235,25

 94.235,25

 94.235,25

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.3137.010 INTERVENTI 19

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.3134.030 INTERVENTI "UNA TANTUM"

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Codice

S 12.00.00.00

S 12.04.00.00

S 12.04.01.00

S 12.04.01.03

S 12.04.01.03

S 12.04.01.03

S 12.04.01.04

S 12.04.01.04

S 12.04.01.04

S 12.04.01.00

S 12.04.00.00

S 12.00.00.00

 51.000,00

 51.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 71.000,00

 13.000,00

 13.000,00

-13.000,00

-13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.205,25

 74.205,25

 20.030,00

 20.030,00

 94.235,25

 94.235,25

 94.235,25

 13.000,00

 13.000,00

-13.000,00

-13.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 49 del 24/04/2024
24/04/2024

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 71.000,00

 71.000,00

 89.821,82

 94.235,25

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 71.000,00

 0,00
 94.235,25

 0,00

2024 2024


