

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DP 49 del 24/04/2024

24/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.04.00.00	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale				
S 12.04.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.04.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.04.01.03	CAP.3137.010 INTERVENTI 19	51.000,00 51.000,00 13.000,00	64.000,00	69.791,82 74.205,25 13.000,00	87.205,25
S 12.04.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	51.000,00 51.000,00 13.000,00	64.000,00	69.791,82 74.205,25 13.000,00	87.205,25
S 12.04.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.04.01.04	CAP.3134.030 INTERVENTI "UNA TANTUM"	20.000,00 20.000,00 -13.000,00	7.000,00	20.030,00 20.030,00 -13.000,00	7.030,00
S 12.04.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	20.000,00 20.000,00 -13.000,00	7.000,00	20.030,00 20.030,00 -13.000,00	7.030,00
S 12.04.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	71.000,00 71.000,00 0,00	71.000,00	89.821,82 94.235,25 0,00	94.235,25
S 12.04.00.00	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	71.000,00 71.000,00 0,00	71.000,00	89.821,82 94.235,25 0,00	94.235,25
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	71.000,00 71.000,00 0,00	71.000,00	89.821,82 94.235,25 0,00	94.235,25

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DP 49 del 24/04/2024

24/04/2024

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	71.000,00 71.000,00 0,00	71.000,00	89.821,82 94.235,25 0,00	94.235,25